Протокол №1

              Заседания Управляющего  Совета школы

                               от 23.06.2021 года .

Состав:

Председатель: Виноградова Н.С.

Секретарь: Скотникова О.Н.

      Члены:

 Шевченко С.Б. – директор школы
 Омельницкая Е.И.
 Кузин С.В.
 Гурьева Л.А.
 Алекперова Г.Н.
 Копрова С.Б.
 Сулоев С.А.
 Коровина Ю.В.

Присутствовали: 10 человек

Повестка :

1. Утверждение рабочей программы воспитания на 2021-2025 годы.

 Слушали:

1.Скотникову О.Н.-заместителя директора по воспитательной работе

2. Членов Управляющего совета  ( обсуждение программы)

Решили:

1.Рабочую программу воспитания  утвердить единогласно.

Председатель: Виноградова Н.С.

Секретарь: Скотникова О.Н.